
919凸20間 Ψ瘍嶽⑬ヴ N旦 01
l                                                                      くポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/

■公認:国 際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」
AF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省

/自由民主党モーターラ

村田町/名取市 /河北新報社

s孟:1群 :::RICRA::P寒要製讐
u堰
覧表

主催 :榊菅生/SSC/GTA

START 1  9:00

FINISH : 10:57

2015 0s le sUGo INTERNATIoNAL RA0ING couR:g(3 7o42s6km) - a.E: BEil r-lt'T: 
'r 

v F : :: :4t J:+:::?9::
pos No. car Type 

-BestTim" 

l]filIlie.k.A 'lstDrive. BestTim. Laps 2ndDtive. BestTime LaP"

GT500クラス

1  100
2 46
3   24
4   86
5   15
6   37
7 
“8  6
9  8
10※ 32
11   17
12   30
13※ 119
14   38
15※ 21

NSX― P
R35
R35
USC10
NSX― P
USC10
NSX― P
USC10
NSX― P
R35
NSX― P
USC10
USC10
USC10
R35

1'12.295

1'12.303

1'12.304

1■ 2.462

1¬ 2.483

1・ 12.510

1・ 12.570

1・ 12.640

1'12.673

1'12.923
1・ 13.038

1・ 13.046

1'13.051

1・ 13.067

1'13.100

0 098

0 099

0 167

0 188

0215
0 284

0 353

0378
0 633

0 743
0751
0 756

0 772

0 895

184 457

184 207

184 205

184 032

183 979

183 910

183 735

183 561

183 498

182 856

182 581

182 561

182 548

182 508

182 201

112295
1'12 901

1'12 394

1'13 346

1・ 12 483

1'12 765

1.14 295

1'14131
1'12673
1'13 702

1'13 038

1'13 046

113210
1'13 000

1'13 384

21/22

5/19

17/21

12/13

15/16

3/21

9/13

15/16

10/12

10/14

21/22

11/12

11/15

15/16

22/24

12 579

12 648

13612
12 928

1'14 963

1 13 430

1'13 051

1'13 067

1'13 190

1げ 11

21/24

19/21

26ノ 27

15ノ 18

13/15

22/24

13/19

21/23

23/26

5/14

17/,9

19/20

10/11

19/21

RAYBRIG NSX CONCEPT―GT
S Road MOLA GT― R
D'station ADVAN GT― R

PETRONAS TOM.S RC F
ドラコ
・
モテ
・
ューロNSX CONCEPT―GT

KeePer TOM'S RC F
Epson NSX 00NCEPT― GT
ENEOS SUSTINA RC F
ARTA NSX CONCEPT― GT
カルソニツクIMPUL GT― R
KElHIN NSX CONCEPT― GT
DENSO KOBELCO SARD RC F
WedsSport ADVAN RC F
ZENT CERUMO RC F
MOTUL AUTECH GT― R

山本 尚貴

本山 哲

佐々木 大樹

伊藤 大輔

小暮 卓史

中嶋 大祐

大嶋 和也

松浦 孝亮

安田 裕信

塚越 広大

平手 晃平

脇阪 寿一

立川 祐路

松田 次生

伊沢 拓也

柳田 真孝

ミハエルクルム

シ・ェームス ロシター

オリハ
・― ターヘ
・
イ

平川 亮
へ・ルトランハ

・
ゲツト

日本 雄資

野尻 智紀

武藤 英紀
ヘイキコハ
・
ライネン

関口 雄飛

石浦 宏明

ロニークインタレッリ

1¬ 2737
1'12 393

1'13 205

1'12 462

1'13 363

112510

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

31  TOYOTA PRIUS apr GT
25  V市aC 86 MC
8  8-MAX NDDP GT― R
18  UPCARAGE BANDOH 86
55  ARTA CR― Z GT
38  マネハ ランホ

・
ルキ
・―二GT3

21  Audi R8 LMS ultra
61  SUBARU BRZ R&D SPORT
360  RUNUP Group&DOES GT― R
77  ケース・フロンティアDirection 458
1l  GAINER TANAX SLS
51  」MS LMcorsa Z4
0  ク・ット・スマイル1切音ミクSLS
10  GAINER TANAX GT― R
7  Studie BMW Z4
65  LEON SLS
2  シンティアムアッフ

・
ルロータス

48  DI」 ON Racing GT― R
60  SYNTIUM LMcorsa RC F GT3
5 マッハ車検 wthいらこん 86c― west
30  NetMove GT― R
50  SKT EXE SLS
lll  Rn― SPORTS GAINER SLS
87  クリスタルクロコランホ

・
ルキ
・―二GT3

22  ク
・
リーンテックSLS AMG GT3

0  PACIFICマ クラーレンwith μ's

33  Excellence Porsche

ZVW 30
ZN6
NISSAN GT― R NISMO CT3(R35)

ZN6
ZF-2
09-7
R8-LMS
BRZ GT300
NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)
458 GT3
SLS AMG GT3
E89
SLS AMG GT3
NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)

E89
C197
122

NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)

USC10
ZN6
NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)

SLS AMG GT3
SLS AMG GT3
09-7
SLS AMG GT3
MP4-12C GT3
997

中山 雄-   1'20038
松井 孝允   1'20560
高星 明誠   120155
佐々木 孝太  1.21410
小林 崇志   1.21100
平峰 一貴   1'20966
藤井 誠暢   120495
山内 英輝   1'22371
成澤 正人   1'24854
峰尾 恭輔   1'22079
七
・ヨンヒ
・
ルドハイム 1'22130

脇阪 薫-  1'21968
片岡 龍也   1'21906
富田 竜一郎  1.21175
荒 聖治    121185
蒲生 尚弥   121203
加藤 寛規   1'21276
田中 勝輝   1'22952
吉本 大樹   1.21665
密山 祥吾   1'21736
岩崎 祐貴   121884

1・ 20.038

1'20.124

1・ 20.155

1・ 20.224

1・ 20.226

1'20.320

1・ 20.405

1・ 20.400

1'20.684
1・ 20.737

1・ 20.040

1'20.050

1・ 20.077

1'21.:75

1'21.135

1'21.203

1・ 21.276

1'21.204

1'21.665

1'21.736

1・ 21.384

1'22.000

1'22.101

1・ 22.250

1・ 22.320

1'22.007

出走せず

0 086

0117
0 186

0 188

0 282
0 457

0 461

0 646
0 699

0 902

0 921

0 939

1137

166612
166 434

166 369

166 226

166 222

166 027

165 666

165 658

165 278
165 170

164 756

164 717

164 680

164 279

164 258

164 222

164 075

164 058

163 293

163 151

162 856

162 507

162 268

162 114

161 978

160 847

1'21 204

1.20 124

1.20 853

1'20 224

1'20 226
1'20 320

1'20 823

1'20 499

1'20 684

1'20 737

1'20 940

1'20 959

1'20 977

1'21 546

1'21 537

1'21310
1.22 595

1.21 284

1'22 492

1'23 440

1'21 926

1'22 958

1'22 568

1'22 259

1'22 328

1'23 274

14/16

8/24

19/21

13/19

8/16

8/ 9

17/20

18ノ 19

18/20

15/16

15/16

16/19

16/24

11/19

11/18

5/17

6/10

23/24

10/20

3/13

13/30

15/16

13/19

■/17
4/15

16/18

15/28

11/14

21/22

3/19

3/23

25/26

18/19

2/12

21/22

3/10

12/16

2/12

7/ 8

2/19

10/16

11/17

9/10

9/18

13/15

7/11

9/10

0/12

8/17

7/12

0/ 2

12/13

147

165

238

246

627

698

846

2 022

2 143

2 221

2 290

2 869

嵯峨 宏紀

土屋 武士

星野 一樹

中山 友責

高木 真一

織戸 学

リチャード ライアン

井口 卓人

吉田 広樹

横溝 直輝

平中 克幸

新田 守男

谷口 信輝

アント
・レ クート

ヨルク
・・ミューフー

黒澤 治樹

高橋 一穂

高森 博士

飯田 章

玉中 哲二

小泉 洋史

加納 政樹

植田 正幸

青木 孝行

和田 久

白坂 卓也

坂本 祐也

安岡 秀徒

鶴田 和弥

佐藤 公哉

城内 政樹

阪口 良平

山下 健太

1'22 060

1'22181
1'22 570

計測出来ず
1.22 907

赤旗掲示により 5分 49秒間中断した。

赤旗掲示により 14分 53秒間中断した。

(赤旗掲示時刻 9:32¬ 1

(赤旗掲示時亥110:32'07

再開時刻 9:3800)

この赤旗よりGT300ク ラス走行終了。 GT500ク ラス再開時刻 10i47.00)

※1#19の 車両 (脇坂 寿―)は、2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 27条 11)ヒ
・
ットレーン速度超過)達反により、罰金30,000円 のへ

・
ナルテイーを科す。 (裁定時刻 9134)

※2#1の車両 (ロニー・クインタレッリ)は、2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 27条 l b)他の競技車両に1-スアウトを強いる行為)違反により、訓戒のへ
・
ナルティーを科す。

(裁定時刻 11120)
※3#12の車両 (プ ヨアオハ

・
オロテ
・・オリヘ・イラ)は、2015 SUPER

(裁定時刻 11:59)

審査委員会

GT Sporting Regulation(第 27条 l b)他の競技車両にコースアウトを強いる行為)達反により、訓戒のへ
・
ナルティーを科す。

Series Title Sponsor Series Partner

(澤田 公男)
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           ξ―ツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/

■公認:国 際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連
盟 (」 AF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援

:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースオ

村田町/名取市 /河」ヒ新報社
主催 :側菅生/SSC/GTA

START : 13:30
FINISH : 13:40

2015 AUTOBACS SUPER GT Round6
SUGO GT 300KM RACE公式予選 Qualifyingl G丁 300暫定結果表

2015 09 19 SUG0 1NTERNAT10NAL RACING 00URSE(3 704256km) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 ′《 :0

BestTimeへve km/h Behind l stDriver BestTime Laps 2ndDriver BestTime LaPsPos No Type

31

25

55

2

ZVW 30
ZN6
ZF-2
122

ZN6
458 GT3

09-7

E89

BRZ GT300

SLS AMG GT3
SLS AMG GT3

E89

R8-LMS
usclo

SLS AMG GT3
C197

09-7

SLS AMG GT3

MP4-12C GT3
SLS AMG GT3

TOYOTA PRIUS apr GT
V市aC 86 MC
ARTA CR―Z GT

シンティアムアッフ
゜
ル・ロータス

UPGARAGE BANDOH 86
ケースフロンティアDireotion 458

マネハ ランホ
・
ルキ
・―二GT3

RUNUP Group&DOES GT― R

Studie BMW Z4

SUBARU BRZ R&D SPORT
CAINER TANAX GT― R

ク
・
ッドスマイル初音ミクSLS
GAlNER TANAX SLS

1'19.076  168 639

1'19.328  168 104  0 252
1'19.423  167 903  0 347
1'19.761  167 191  0 685

1'19.783  167 145  0 707
1'19.787  167 137  0 711
1'19.886  166 929  0 810

1'19.913  166 873  0 837

1'20.042  166 604  0 966
1'20.068  166 550  0 992

1'20.156  166 367  1 080

1'20.247  166 178  1 171
1'20.401   165 860  1 325

*嵯峨 宏紀
土屋 武士

高木 真一

高橋 ―穂
*中山 友貴
*横溝 直輝
*織戸 学
*吉田 広樹
ヨルク・・ミューラー

井口 卓人
* アント・レ・クート
*谷口 信輝
*平中 克幸

1'19 076 R  4/ 5 中山 雄一

松井 孝允

小林 崇志
加藤 寛規

佐々木 孝太

峰尾 恭輔
平峰 ―貴

成澤 正人

荒 聖治

山内 英輝

富田 竜―郎

片岡 龍也
ヒ・ヨン ヒ
・ルト・ハイム

脇阪 薫―

高星 明誠

藤井 誠暢

吉本 大樹
田中 勝輝

安岡 秀徒

蒲生 尚弥

佐藤 公哉

鶴田 和弥

岩崎 祐貴

阪口 良平

城内 政樹

密山 祥吾

山下 健太

1'19 783R
l'19 787 R

l'19 886 R

l¬ 9913R

l'20 156 R

l'20 247 R

l'20 401

1¬ 9328R 5/6
1'19 423 R  3/ 4

1'19 761 R  4/ 5

1'20 042 R  2/ 4

1'20 068 R  3/ フ

1'20 409    2/ 5

1'20 524   3/ 4

1'20 990   2/ 6

1'21 085    5/ 6

5    18
6     77

7     88

8    360

9      7

10     61

11    10
12     0
13    11
以上02進出
14     51

15      3

16     21

17  60
18     48

19  50
20     65

21     87

22    111

23     30

24      9

25     22

3/5
2/ 5

2/ 4

3/ 5

4/ 7

2/ 6

2/ 4

」MS LMcorsa Z4       1'20.409 165844 1333  新田 守男
B― MAX NDDP GT― R          l'20.506  165 644  1 430  * 星野 一樹
Audi R8 LMS ultra             l'20.524  165 607  1 448     リチャート

・・ライアン

SYNTIUM LMcorsa RC F GT3  1'20.990 164654 1 914   飯田 章
DI」 ON Racitt GT― R         l'21.072  164487 1 996  * 高森 博士
SKT EXE SLS                l'21.085  164 461  2 009     加納 政樹

LEON SLS               l'21.004  164443 2018  * 黒澤 治樹
クリスタルクロコランホ'ルキ

・―二GT3     1'21.184  164 260  2 108  * 青木 孝行
Rn― SPORTS GAINER SLS     l'21.510  163587 2442  * 植田 正幸
NetMove GT― R         l'21.713 163197 2637 *小 泉 ,羊史
PACIFICマ クラーレンwth μ s   l'21.943 162739 2867 *白 坂 卓也
グリーンテックSLS AMG GT3      1'22.028  162570 2952  * 和田 久
マッハ車検 wthいらこん 86c― west出 走せず          玉中 哲二

Excdttnce Porsche      出走せず          坂本 祐也

1'20 506    3/ 7

1'21 072    3/ 7

1'21 094    3/ 5

1'21 184    3/ 6

1'21518 ″ 7
1'21713  8/9
1'21 943   2/ 8
1'22 028    2/ 4

5 ZN6
33  997

参加台数 :'7台  出走台数 :25台
上位 13台の車両はQ2に進出。
″
R″マークの車両はコースレコードを更新 しました。従来のレコート

・
タイムは、 (GT300)1'20341

*印のドライハ
・―は、01アタックドライハ

・―

計時委員長

Series Title Sponsor Series Partner

大会競技長

Series Sponsor

HONDA N:5SAN
鶉  O BMW__ユ H_COで ぷ誂ヽ |④
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‐ SuBARU曰 b日 翻 協 卿
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五∞ m4p喜 8胤 `饉

釧 NG臥  魏 鷹 勘 [ 02-「  
…

…

″

Car

ぐ
“

″70-CS



泄03
919凸20間 Ψ瘍職⑬ヴ

L__三 二三三二三二______上 _三
=■
二三二三二三二

==|≡ ≡llIT=I可 了■7====′ ″枢 奴技幸士省 /国 +ホ
=≡
/自

=屏

キ帝モー
`  
ポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/

■公認 :国際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動
車連盟 (」AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援

:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータース

村田町/名取市/河北新報社 主催 :い菅生/SSC/GTA

START : 13:50
FINISH : 14:05

発表 子4:2●

2015 AUTOBACS SUPER GT Round6
SUGO GT 300KM RACE公式予選 Qualifyingl GT500暫定結果表

RACING 00URSE(3 704256km) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ
2015 09 19 SUG0 1NTERNAT10NAL

BestTimeへve km/h Behind l stDriver BestTime LaPs 2ndDriver BestTime LaPs
Pos No Tvpe Car

1     24

2     1∞

3    37
4    19
5  46
6    15
7      6

8     64

以上02進出

9     17

10    8
11     36

12      1

13     38

14    12
15     39

185 437

185 401  0 014

185 221  0 034

185 033  0 157

184 966  0 183

184 902  0 208

184 846  0 230

184 838  0 233

184 475  0 375

184 409  0 401

183 935  0 587

183 859  0 617

183 710  0 676

183 573  0 730

183 571  0 731

佐々木 大樹
山本 尚貴

アント
・レ7 カルタ
・レッリ

脇阪 寿―

本山 哲

小暮 卓史

大嶋 和也

中嶋 大祐

1'11913R 3/4
1'11 927 R  2/ 3

1'11 997 R  2/ 4

1'12 121 R  3/ 5

ミハエル・クルム

伊沢 拓也

平川 亮

関口 雄飛

柳田 真孝

オリハ
・―・ターヘ
・
イ

国本 雄資
へ・ルトラン・ハ
・
ゲット

1' 12 070 R  4/ 5

1'12 096R 3/5

1'12 143 R  2/ 4

1'12 146 R  3/ 5

3/4

4/5

R35
NSX― P

USC10
USC10
R35

NSX― P
USC10
NSX― P

NSX― P
NSX― P

USC10
R35

USC10
R35

USC10

D.station ADVAN GT― R       l'11.913
RAYBRIG NSX CONCEPT― GT   l'11.927

Keeper TOM's RC F         l'11.997
WedsSport ADVAN RC F      l'12.070
S Road MOLA GT― R        l'12.096
卜
・
ラコ
・モテ
・
ューロNSX CONCEPT― GT  l'12.121

ENEOS SuSTINA RC F       l'12.143
Epson NSX CONCEPT― GT     l'12.146

KEIHIN NSX CONCEPT― GT    l'12.208
ARTA NSX CONCEPT― GT     l'12.314
PETRONAS TOM S RC F      l'12.5∞
MOTUL AUTECH GT― R       l'12.530
ZENT CERUMO RC F        l'12.589
カ,レソニックlMPUL GT― R         l'12.643
DENSO KOBELCO SARD RC F  l'12.644

*塚越 広大
松浦 孝亮
*伊藤 大輔
松田 次生

立川 祐路

安田 裕信
*平手 晃平

1'12 288 R

l'12 500 R

1'12 644R 4/ 6

武藤 英紀

野尻 智紀    1'12314R4/4
シ・ェームス・ロシター

ロニー・クインタレッリ      1'12 530 R  4/ 5

石浦 宏明    112589R 3/4
シ ヨフオハオロテ・ オリヘ・イラ 1'12 643 R  3/ 4
ヘイキ・コハ
・
ライネン

参加台数 :15台  出走台数 :15台
上位8台の車両はQ2に進出。
″
R″マークの車両はコースレコードを更新しました。従来のレコート

・
タイムは、 (GT500)1'13667

*印のドライハ
・―は、017タツクドライハ

・―

計時委員長 大会競技長

Series Title Sponsor Series Partner

@ua<-ts
Csueanu gfu

HONDA

翻渤脚・④五mm4p

N155AN

禽 識 鑑
“
饉 SNGHA

驚 懸 )O BMIJ__二 __C。。2,鰍鱒

Series Sponsor

…い″P′,aε
"″
ε )2-― P

…

…

″

(,antroeacs
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攻幸当省 /聞 +ホ
=竃
/自 Fh黒幸堂:    ぐ―ツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/

■公認:国 際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自
動車連盟 (」 AF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援

:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースオ

村田町/名取市/河北新報社

2015 AUTOBACS SUPER
SUGO GT 300KM RACE /Ak,t,レ 通星

GT Round6
GT300暫定結果表

主催 :主催 :い菅生/SSC/GTA

01       02
START:  13:30    START: 14:15

FINISH:  13:40   FINISH: 14134

2015 09 19 SU60 1NTERNAT10NAL RACING 00URSE(3ヱ04256km) 天候
:(01)晴れ,(02)晴 れ コース状況:(01)ドライ,(02)ドライ 発表 |ケ : |ケ

Q2 01

No. Car BestTime Ave km/h Behind Laps BestTime 1 stDriver BestTime Laps 2ndDriver BestTime Laps

1    55 ARTA CR― Z GT

2   25 VIVaC 86 MC
3    31  TOYOTA PRIUS apr GT
4    18 UPGARAGE BANDOH 86
5    88 マネハ

・
ランホ
・ルキ
・―二GT3

6    77  ケース
・
フロンティアDirection 458

7    61  SUBARU BRZ R&D SPORT
8    10 GA:NER TANAX GT― R

9    7 Studie BMW Z4
10     0 ク

・
ット
・
スマイルイ刀音ミクSLS

ll    ll  GAINER TANAX SLS
12   360 RUNUP Group&DOES GT― R

13     2 シンティアムアッフ
゜
ルロータス

168 573

167 934

167 763

167 237

166 957

166 948

166 178

165 943

165 447

165 270

164 811

162 386

1'19.423
1'19.328

1'19.076

1'19.703
1'19.086
1=19.787

1'20.068

1'20.156
1'20.042

1'20.247

1120.401

1'19.913

1=19.761

― ――― 以上 02に よ り順位決定
1'20.409
1'20.506
1'20.524
1'20.990

1'21.072

1'21.085
1'21.004

1'21.184

1'21.518
1'21.713

1121.943
1'22.023

出走せず

出走せず

1'19.107
1'10.408

1'19.489

1'19.739
1'19.873

1'19.877
1'20.247
1'20.361

1'20.602

1'20.688
1'20.913

1'21.869

計瀾出来ず

*高木 真―
*土屋 武士
嵯峨 宏紀

中山 友貴
織戸 学

横溝 直輝
*井 口 卓人
アント・レ・クート
* ヨルク
・・ミューラー

谷口 信輝

平中 克幸

吉田 広樹

*高橋 ―穂

新田 守男
星野 一樹
リチャート・・ライアン

飯田 章

高森 博士

加納 政樹

黒澤 治樹

青木 孝行

植田 正幸
小泉 洋史
白坂 卓也

和田 久
玉中 哲二

坂本 祐也

小林 崇志

松井 孝允
*中山 雄―
*佐々木 孝太
*平峰 ―貴
*峰尾 恭輔
山内 英輝
*富田 竜―郎
荒 聖治

片岡 龍也

ヒ・ヨン・ヒ
・
ルト
・ハイム

*成澤 正人

加藤 寛規

脇阪 薫―

高星 明誠

藤井 誠暢

吉本 大樹

田中 勝輝

安岡 秀徒

蒲生 尚弥

佐藤 公哉

鶴田 和弥

岩崎 祐貴

阪口 良平

城内 政樹

密山 祥吾

山下 健太

1'19 423 R  3/ 4

1'19 328 R  5/ 6
γ

ダ

ワ

γ

γ

γ

γ

ν

ν

γ

γ

ワ

３０

３８

６３

７６

７７

‐４

２５

４９

５８

８０

７６

1'19 076 R

l'19 783 R

l'19 886 R

l'19 787 R

l'20 156 R

l'20 247

1'20 401

1'19913

1'20 506

1'21 072

1'21 094

1'21 184

1.21518
1'21713
1'21 943

1'22 028

1'20 068 R  3/ 7

2/4
1'20 042    2/ 4

1'20 688   3/ 5

1'20 913    3/ 4

1'19 761    4/ 5

1'20 409    2/ 5

1'20 524   3/ 4

1'20 990   2/ 6

1'21 085   5/ 6

4/5
3/ 5

2/ 4

2/ 5

4/ 7

2/ 6

2/ 4

3/ 5

3/ 7

51  」MS LMcorsa Z4

3 B― MAX NDDP GT― R

21 Audi R8 LMS ultra

60 SYNTIUM LMcorsa RC F GT3
48 Dl」 ON Racing GT― R

50 SKT EXE SLS
65  LEON SLS
87  クリスタルクロコランホ

・
ルキ
・―■GT3

11l  Rn― SPORIS GAINER SLS
30 NetMove GT― R

9 PACIFICマクラーレンwith μ'S

22 ク
・
リーンテックSLS AMG GT3
5 マッハ車検 wthいらこん 86c― west
33  Exce‖ ence Porsche

―――――以上 01により順位決定 ―――――
参加台数 :27台   出走台数 :25台

*E口 はQ2ア タックドライバー。
02にて、赤旗掲示により 6分 38秒間中断した。 (赤旗掲示時刻 14:17'22 再開時刻 14:24'00)
″
R″マークの車両はコースレコードを更新しました。従来のレコート

・
タイムは、 (GT300)1'20341

計時委員長 大会競技長

Series Title Sponsor Series Partner

C)― E  HONDA
‐ SuBARU曰 b日 翻 協 帥 ・ ⑭

五mm4p

Series Sponsor
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i   仄瘍識①ヴ
■公認:国 際自動車連盟 (FlA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」AF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/村田町/名取市/河北新報社

逸C15

主催 :主催 :鶴菅生/SSC/GTA
2015 AUTOBACS SUPER

SUGO GT 300KM RACE /ANコ t'レ譴理
GT Round6
GT500暫定結果表

2015 09 19 suGO JNT[RNAT10NAL RACING 00URSE(3

01
START:

FINISH:

02
START: 14:42

FINISHl 14:54

13:50

14:05

発表匹堕生堅1)天候:(01)晴れ,(02)晴れ コース状況:(01)ド ライ,(02)ド ライ
Q2 01Pos No. Car BestTime Ave.km,/h Behind Laps BestTime 'lstDriver

BestTime Laps 2ndDriver BestTime Laps

ν

　

ν

γ

４６

∞

“

３７

２４

６

‐９

‐５

‐７

８

３６

１

“

‐２

３９

S Road MOLA GT― R
RAYBRlG NSX ooNCEPT― GT
Epson NSX coNCEPT― GT
Keeper TOM s RC F

D.station ADVAN GT― R
ENEOS SusTINA RC F
Wedssport ADVAN RC F

卜
・
ラコ
・
モテ
・
ューロNSX coNCEPT― GT

KEIHIN NSX coNCEPT― GT
ARTA NSX ooNCEPT― GT
PETRONAS TOM s RC F
MOTUL AUTECH GT― R
ZENT CERUMo RC F
カルソニックlMPuL GT― R
DENSo KOBELCO sARD RC F

1'11.607R 186 229
1'11.819 R 185 680

1'12.049R 185 087
1'12.204R 184 690

1'12.218R 184 654

1'12.231 R 184 620

1'12.437R 184 095

1'12.838R 183 082

*本山 哲
山本 尚貴
*中嶋 大祐
アント・レア・カルタ・レフリ
佐々木 大樹
*大嶋 和也
ホ脇阪 キー

小暮 卓史

柳田 真孝
*伊沢 拓也
へ・ルトランハ・ケ・ット
Ⅲ平川 亮
*ミ′l■ル・クルム

日本 雄資
関口 雄飛
オリハ
・― ターヘ・ィ

武藤 英紀
野尻 智紀
シ・ェームス ロシター
ロニー・クインタレッリ
石浦 宏明

ヘイキ・コハ・ライネン

3/4
02123/4
0 442 3/ 5

0 597 2/4
0 611  3/ 4

0 624 2/ 4

0 830 4/ 5

1 231 4/ 5

1'12.000
1'11.927

1'12.146
1'11.997

1'11.913

1'12.143

1'12.070

1'12.121

1'11 927 R

l'11 997 R

l'11913R

l¬ 2121R

l'12 288 R

l'12 500 R

1'12 096 R

l'12 146R

l.12 143R

l'12 070 R

l¬ 2314R

l'12 530R

l'12 589 R

l'12 643 R

ν
　
　
γ

参加台数 115台   出走台数 :15台

″
R″マークの車両は,コースレコードを更新しました。
*印は02ア タックドライバー。

―――――――以上 Q21こ よ り順位決定 ――――――_
1'12.2“   塚越 広大
1'12.314  松浦 孝亮
1'12.500  伊藤 大輔
1'12.530  松田 次生
1'12.589  立川 祐路
1'12.“   安田 裕信
1'12.“   平手 晃平

一――――以上 olに よ り順位決定 ―――――

従来のレコート
・
タイムは、 (GT500) 1'13667

3/5

3/ 4

4/ 5
グ

　

グ

γ

γ
1'12 644R 4/6

計時委員長
大会競技長

Series Tifle Sponsor Series partner

④

―

HONDA NISsAN
Series Sponsor
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「

T==T===こ 盤,=蓬当省 /国 +0涌省/自由民主党モーター 、ポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/

■公認:国際自動車連盟(FlA)/一 般社団法人日本自動車
連盟(」 AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援

:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータース

村田町/名取市/河jL新報社 主催 :m菅生/SSC/GTA

SUGO GT留品諭鷺∬ど泳曇早理ダl馴堤式結果表
01       02
START: 13:30    START: 14:15
FINISH:  13:40   FINISHl  14:34

2015 09 19 SUGO INTERNAT10NAL RACING 00URSE(3 704256km)天 候
:(01)晴れ ,(02)晴 れ   コース状況 :(01)ド ライ ,(02)ド ライ  発表  /6:,θ

ιU:O Uり  lυ  OUuu ll::[:、 [:ハ [`υ [=AL :ヽ ′:U■ :=u υυv:ヽ‐‐、‐ '‐ '‐ ~‐ .ヽ |'■
……ニニ=2=」 =ニ

ユニユニニユニニ
=…=二…………………=…

中……………………… ………… …… … …… … … …
――― ―

―

Q2               01

Pos BestTime Ave.kmlh Behind Laps BestTime l stDriver BestTime Laps 2ndDriver BestTime Laps
Car

1    55 ARTA CR― Z GT

2   25 VivaC 86 MC

3    31  TOYOTA PRIUS apr GT

4    18 UPCARAGE BANDOH 86

5    

“

 マネハ
・
ランホ
・
ルキ
・―■GT3

6    77  ケース
・
フロンテイアDirection 458

7    61  SUBARU BRZ R&D SPORT

8    10 GAINER TANAX GT― R

9    7 Studie BMW Z4

10     0 ク
・
ツト
・
スマイル4Jl音ミクSLS

ll    ll  GAINER TANAX StS

12   360 RUNUP Croup&DOES GT― R

13     2 シンティアムアッフ・ルロータス

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1'10.107 R t0g. sl: 6/ I
t' 19. {08 R t o'1. gs+ 0. 301 4/ 7

1'19.189 R 167.763 0.382 5/ 1

t'19.730 R 167.237 0.632 s/ 6

I', 19.873 R t OO. g57 o. 766 3/ 4

1' 19.877 R t66. gaA 0.n0 3/ 5

l',20.247 R t66. 178 1 140 3/ 1

1' 20. 361 1 65. 943 I . 254 2/ 4

l'20.602 165.441 1.495 2/ s

1'20.688 165.270 1.581 3/ 5

1'20.913 164.811 1.806 3/ 4

t'2I.86e 162.886 2.162 5/ 6

ttrH,kf

1=19.423

1'19.328

1'19.076

1'19.783

1'19.386

1'19.787

1'20.068

1'20.156

1'20.042

1'20.247

1'20.401

1'19.913

1'19.761

1'19 076R

l'19 783 R

l'19 886 R

l'19 787 R

l'20 156 R

l'20 247

1'20 401

1■ 9913

*高木 真―

*土屋 武士

嵯峨 宏紀

中山 友貴

織戸 学

横溝 直輝

*井口 卓人

アント
・レ・クート

* ヨルク
・・ミューラー

谷口 信輝

平中 克幸

吉田 広樹

*高橋 ―穂

小林 崇志

松井 孝允

4/5*中 山 雄―

3/5*佐 々木 孝太

2/4*平峰 ―貴

2/5*峰尾 恭輔

山内 英輝

4/7*富 田 竜一郎

荒 聖治

2/6ネ 片岡 龍也

2/4 *ヒ
・
ヨン・ヒ・ルト・ハイム

3/5ホ 成澤 正人

加藤 寛規

1'19 423R 3/4

1'19 328 R  5/ 6

1'20 068 R  3/ 7

1'20 042    2/4

1'19 761    4/5

1'20 409   2/ 5

1'20 524   3/4

1'20 990   2/ 6

1'21 085   5/ 6

51 」MS LMcorsa Z4

3 B一MAX NDDP GT― R

21 Audi R8 LMS utra

60 SYNTIUM LMcorsa RC F GT3

48 DI」 ON Racing GT― R

50 SKT EXE SLS

65  LEON SLS

87  クリスタ,レクロコランホ
・
ルキ
・―二GT3

11l  Rn― SPORTS GAINER SLS

30 NetMove GT― R

9  PACIFICマクラーレンwlth μ's

22  ク
・
リーンテックSLS AMG GT3

※ 5 マッハ車検 wthい らこん 86c― west

〉(33  Exce‖ ence porsche

―――― 以上 o2に より順位決定 一一――

1'20.400  新田 守男            脇阪 薫―

1'20.506  星野 一樹   120506  3/フ  高星 明誠
1'20.524     リチャート

・・ライアン                     序颯リキ 訂立中易

1'20.990  飯田 章             吉本 大樹

1'21.072  高森 博±   1'21072 3/7 田中 勝輝
1'21.085  加納 政樹            安岡 秀徒

1'21.004  黒澤 治樹   1'21094 3/5 蒲生 尚弥
1'21.134  青木 孝行   1'21184 3/6 佐藤 公哉
1'21.518  植田 正幸   1'21518 4/7 鶴田 和弥
1'21.713  小泉 洋史   121713 8/9 岩崎 祐貴
1'21.943  白坂 卓也   1'21943 2/8 阪口 良平
1'22.028  和田 久    1'22028 2/4 城内 政樹

出走せず   玉中 哲二            密山 祥吾

出走せず   坂本 祐也            山下 健太

―――――――以上 Qlに よ り順位決定 ―――――――

参加台数 :27台   出走台数 :25台

*印は02ア タックドライバー。
02にて、赤旗掲示により 6分 38秒間中断した。 (赤旗掲示時刻 14:17'22 再開時刻 14:24'00)
″
R″マークの車両はコースレコート

・
を更新しました。従来のレ]―卜

・
タイムは、 (GT300)1'20341

※印のNo5及び33の車両は、大会審査委員会が日曜朝の再車検に合格することを、条件にフリー走行の状態を見て、最終判断をする。

計時委員長 大会競技長

グ ラ %″ 多
(大谷 保志 )

Series Partner Series Sponsor

④

―

HONDA N155AN in鯉9 0BMW ●

…

…燿
―

審査委員長

Series Title Sponsor-

‐ 8UBARU曰 b日 翻 協 開
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■公認:国 際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車
連盟 (」AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国

土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団
法人宮城県観光連盟/

村田町/名取市/河北新報社
主催 :欄菅生/SSC/GTA

01       02
START: 13:50    START: 14142
FINISH: 14105   FINISH: 14:54

2015 09 19 SU00 1NTERNAT10NAL RACING COURSE(3 704256km)天 候 :(01)晴れ,(02)晴れ  コース状況:(01)ドライ,(02)ド ライ 発表 ノι :や

『02 01

2015 AUTOBACS SUPER GT Round6
SUGO GT 300KM RACE公式予選 GT500正式結果表

Pos No. Car BestTime Ave.km,/h Behind Laps BestTime l stDriver BestTime Laps 2ndDriver BestTime LaPs

1   46 S Road MOLA GT― R

2  100 RAYBRIG NSX 00NCEPT― GT

3   64 Epson NSX 00NCEPT― GT

4   37 KeePer TOM'S RC F

5   24 D'station ADVAN GT― R

6    6 ENEOS SuSTINA RC F

7   19 WedSSport ADVAN RC F

8   15 ドラ■
・
モテ
・
ューロNSX CONCEPT― GT

9   17 KEIHIN NSX CONCEPT― GT

10    8 ARTA NSX CONCEPT― GT

l1   36 PETRONAS TOM'S RC F

12    1  MOTUL AUTECH GT― R

13   38 ZENT CERUMO RC F

14   12 カルソニックIMPUL GT― R

15   39 DENSO KOBELCO SARD RC F

参加台数 :15台   出走台数 :15台

1'11.607 R86229

1'11.819R35680

1'12.049R35087

1'12.204 R84690

1'12.218R34654

1'12.231 R34620

1'12.437 R84095

1'12.838 R83082

3/4     1'12096

02123/4     1'11927

04423/5     1'12146

05972/4     1'11997

06113/4     1'11913

06242/4      1'12143

08304/5     1'12070

12314/5     1'12121

以上 Q2に よ り順位決定
1'12288

1'12314

1'12500

1'12530

1'12589

1'12643

1'12644

以上 olに よ り順位決定

柳田 真孝

1'11927R2/3*伊 沢 拓也
へ・ルトランハ・グット

1'11997R2/4*平 川 亮

1'11913 R3/4 *ミ ハエル・クルム

国本 雄資

関口 雄飛

1'12121R3/5*オリハ・―・ターヘ・イ

1'12288R3/4 武藤 英紀

野尻 智紀

1'12500 R4/5   シ
・エームス・ロシター

ロニー・クインタレッリ

石浦 宏明

1'12644 R4/6   ヘイキ・コハ
・
ライネン

*本山 哲

山本 尚貴

*中嶋 大祐

アント・レア・カルタ・レッリ

佐々木 大樹

*大嶋 和也

*脇阪 寿―

小暮 卓史

塚越 広大

松浦 孝亮

伊藤 大輔

松田 次生

立川 祐路

安田 裕信

平手 晃平

1'12096 R3/5

1'12146R3/5

1'12143R2/4

1'12070 R4/5

1'12314 R4/4

1'12530R4/5

1'12589 R3/4

1'12643 R3/4

″
R″マークの車両は,コ スレコードを更新 しました。従来のレコート

・
タイムは、 (GT500)

*印は02ア タック ドライバー。

1'13 667

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Series Title Sponsor Series Partner

(大谷 保志 )

Series Sponsor

C)―   HONDA
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一一

一氣

919識 20間 Ψ瘍職①ヴ
L__二
=III三

二_=三二上_三
=型
L三二
=1多=|≡三三≡三ifIII=薫 耳高=晟

]Z爵轟墓:二]ラ百1交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人
宮城県観光連盟/

■公認:国際自動車連盟(FlA)/一 般社団法人日
本自動車連盟(」 AF)■認定:GTアツシエイシヨ

ン(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民
主党モータース

t,rEEL'€Bffi/FJJtffi*fiil

主催 :』菅生/SSCκ]

sttll昴 配ヽ[跳埋押1謀表 START :  9:00

FINISH :  9:30

天候 :晴れ コース状況 :ド ライ 発 表 20
sU00 1NTERNAT10NAL RACI2015 09 20

Pos No
T' BestTime BehindAve km/h  l StDrlver BestTime LaPs 2ndDriver BestTime

GT500クラス 1¬ 4791
1'14 589

1'16 863

1'13 877

1'15 846

1.13 999

出走せず
1'14 205

1' 14 250

本山 哲

松田 次生

小暮 卓史

脇阪 寿―

立川 祐路

平手 晃平

中嶋 大祐

佐々木 大樹

伊藤 大輔

山本 尚貴

大嶋 和也

松浦 孝亮

安田 裕信

塚越 広大

柳田 真孝

ロニー・ウインタレッリ

オリハ
・― ターヘ
・
イ

関口 雄飛

石浦 宏明

ヘイキヨハ
・
ライネン

ヘルトランハケツト

ミハエル クルム

シ・ェームス ロシター

伊沢 拓也

平川 亮

国本 雄資

野尻 智紀

1'13 569

1.13 858

1 13 861

1.14 830

1¬ 3919
1'14 806

1'14 146
1 14 657

1.14 622

1'14 297
1 14 341

1¬ 4510
1・ 14 851

1'14 923

1.16 976

8

9

10

11

12

13

14

15

40

1

15
19

38

30

“24
30
100

37

6

8

12

17

S Road MOLA GT― R
MOTUL AUTECH GT―R
卜
・
ラコ
・モテ
・
ューロNSX 00NCEPT―GT

WedsSport ADVAN RC F
ZENT CERUMO RC F
DENSO KOBELCO SARD RC F
Epson NSX CONCEPT― GT
D'station ADVAN GT― R
PETRONAS TOM'S RC F
RAYBRIG NSX 00NCEPT―GT
KeePer TOM'S RC F
ENEOS SUSTINA RC F
ARTA NSX CONCEPT― GT
カルソニックIMPUL GT― R
KEIHIN NSX CONCEPT― GT

R35
R35
NSX―P
USC10
USC10
USC10
NSX―P
R35
USC10
NSX― P
USC10
USC10
NSX― P
R35
NSX― P

1・ 13.569

1'13.850

1'13.861

1'13.877

1'13.019

1'13.000

1'14.146
1・ 14.205

1'14.250

1・ 14.207

1'14.341

1'14.510

1'14.851

1'14.923

1'15.386

0 289

0292
0 308

0 350

0 430
0577
0 636

0 681

0 728
0 772

0941
1 282

1 354

1817

181263
180 554

180 546

180 507

180 405

180 209
179 852

179 709

179 600

179 487
170 380

178 974

178 158

177 987

176 894

7ノ 9

8/11

5/ 8

2/ 8

4/ 9

4/ 7

8/16

4/ 9

5/ 8

5/ 8

7ノ 8

4/ 7

3/ 6

7/ 8

4/ 6

14518
16 221

14817
15 049

1■ 6608
1'15 386

4/7
3/ 7

5/ 9

5/ 6

5/ 6

4/ 8

6/ 8

7/ 9

4/11

4/ 8

3/ 8

8/ 0

7/ 8

5/ 9武藤 英紀

GT300クラス

０‐

５５

３‐

２５

３

７７

２‐

１８

２

３６０

‐３３

‐０

７

３０

ｍ

ｌ‐

５‐

田

０

５０

２２

６５

“

３‐‐

８７

※

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

※

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

SUBARU BRZ R&D SPORT
ARTA CR― Z GT
TOYOTA PRIUS apr GT
V市 aC 86 MC
8-MAX NDDP GT― R

ケース
・
フロンティアDirection 458

Audi R8 LMS utra
UPGARAGE BANDOH 86
シンティアムアッフ

・
ルロータス

RUNUP Group&DOES GT― R
Exce‖ ence Porsche
CAINER TANAX GT― R
Studie BMW Z4
NetMove GT― R
SYNTIUM LMcorsa RC F GT3
GAINER TANAX SLS
」MS LMcorsa Z4
マネハ
・
ランホ
・
ルキ
・―二GT3

ク
・
ット
・
スマイルオ刀音ミクSLS
SKT EXE SLS
ク
・
リーンテックSLS AMG GT3
LEON SLS
Dl」 ON Racing GT― R
Rn― SPORTS GAINER SLS
クリスタリレクロコランホ

・
ルキ
・―二GT3

PACIFICマ クラーレンwith μ's

マッハ車検 wihいらこん 86c― west

BRZ GT300
ZF-2
zVW 30
ZN6
NlSSAN GT― R NISMO GT3(R35)

458 GT3
R8-LMS
ZN6
122

NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)
997

NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)

E89
NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)
USC10
SLS AMG GT3
E89
09-7
SLS AMG GT3
SLS AMG GT3
SLS AMG GT3
C197
NISSAN GT― R NISMO GT3(R35)
SLS AMG GT3
09-7

MP4-12C GT3

ZN6

1'20.729           165 186

1・ 20.758    0 029  165 127

1'20.860    0 131  164 919

1'20.863    0 134  164 913

1'20.880    0 160  164 860

1・ 20.010    0 189  164 800

1・ 20 997    0 268  164 640

1'21.194   0 465  164 240
1'21.224    0 495  164 180

1・ 21.260  0531 164107
1'21.300    0 580  164 008
1'21.407    0 768  163 630

1'21.527    0 798  163 569

1'21.000    0 880  163 405

1・ 21.623    0 894  163 377

1'21.674    0 945  163 275

1・ 21.725    0 996  163 173

1'21 733    1 004  163 157
1'21.772    1 043  163 079

1・ 21.960    1 231  162 705

1・ 21.985    1 256  162 656

1・ 22 114    1 385  162 400
1'22 137    1 408  162 355

1'22.263    1 534  162 106

1'22.565    1 836  161 513

1.22.003    2 174  160 855

出走せず

井口 卓人

高木 真―

嵯峨 宏紀

土屋 武士

星野 一樹

横溝 直輝

リチャード・ライアン

中山 友貴

高橋 ―穂

吉田 広樹

坂本 祐也

アンドレクート

ヨルク
・ ミ■―ラー

小泉 洋史

飯田 章

平中 克幸

新田 守男

織戸 学

谷口 信輝

加納 政樹

和田 久

黒澤 治樹

高森 博士

植田 正幸

青木 孝行

1 20 729

1.22 763

1.20 860

1.20 863

1'21 256

1.20 918

1.20 997

1'21 194

1.21 858

1'21 260

1'21 309
1 21 497

1.21 527

1'21 609

1.22 673

1'21 674

1'21 725

1'21 751

1.21 793

1.21 960

1'21 985

1.22 114

1'22 768
1.22 263

計測出来ず

山内 英輝

小林 崇志

中山 雄―

松井 孝允

高星 明誠

峰尾 恭輔

藤井 誠暢

佐々木 孝太

加藤 寛規

成澤 正人

山下 健太

富田 竜―郎

荒 聖治

岩崎 祐貴

吉本 大樹

ヒ ヨン ヒ ルト ハイム

脇阪 薫―

平峰 ―貴

片岡 龍也

安岡 秀徒

城内 政樹

蒲生 尚弥

田中 勝輝

鶴田 和弥

佐藤 公哉

1'22 691

1'20 758

1.22 182

1'21 063

1.20 889

1.21 347

1'21 096

1.21277
1'21 224

1'24 566

1'21 827

1 21 631

1 21 648

1'22 503

1 21 623

1'21 836

1.23 655

1'21 733

1'21772
1'22 372

1.22 823

1・ 22 333
1.22 137

1 22 955

1'22 565

5/

2/

7/

5/

7/

4/

4/

7/

6/

2/7
7/10

3/ 7

3/ 7

4ノ  8

3/ 9

2/ 7

4ノ  7

4/ 5

7/ 8

4/ 8

3ノ 9

5/ 6

3/ 6

4/ 7

6/ 8

1/2

4/ 6

7/ 9

5/ 6

7/ 9

3/ 7

8/11

5/ 7

8/ 9

4/ 7

4/ 6

2/ 6

4/ 8

8/10

4/ 7

2/ 7

9/ 9

5/ 7

3/ 7

3/10

2/ 6

6/ 8

4ノ  5

5/ 6

0/ 1

9

※25
自坂 卓也  1.22903 6/8 阪口 良平  1.23548 2/7
玉中 哲二           密山 祥吾

※1印 No 33の車両はフリー走行の結果、決勝レース出走が認められた。
※2印 No 5の車両は,リ タイヤ届けが提出され、受理された。
赤旗掲示により 4分 17秒間中断した。 (赤旗掲示時刻 9'0443再開時刻 9'0900)

大会競技長

※3印のNo lllの車両 (鶴田 和弥)は、Suoo 2015 SUPER GT Sporting Regulation(第27条 11)ヒ・ットレーン速度超過)
罰金20.000円のへ

・
ナルティーを科す。 (裁定時刻9:30)

審査委員会

Series Partner

④

―

HONDA

Series Sponsor

N155AN
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…

】
…

計時委員長

Series Title Sponsor

‐ SuBARU卿 h日 扇 脇
。
④
五mm力p書 8胤 `鶴 ョNG腋 3■,ooFslallf 0″

…

…

…

ダ

ぐ
“

rrO― CS



1209
919邑 20尚 5黎 嶽望

振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連
盟/

村田町/名取市/河北新報社

主催 :輸菅生ノSSC/GTA

SU00 0T:::綸
Ul器
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リッド
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Pル
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「14x」
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選饉L⊆__」
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◎安田
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ノ
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参加台数 :42台 出走台数 141台

◎付卜
・
ラrlf― はスタートドライハ

・―を示す。

※印No 33の 車両はフリー走行の結果、出走が認められた。
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9.19邑 20間 W瘍 職①ゲ
■公認:国際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/
村田町/名取市/河北新報社

主催 :榊菅生/SSC/GTA

2015 AU丁OBACS SUPER Gtt Round6
SUGO GT 300KM RACE決勝 (G丁300)暫定結果表

START :14:05
FINISH :15:57

:=二 五 il

2015 09 20 SUG0 1NTERNAT10NAL RACING COURSE(3 704256km)

Pos No. Machine Laps Time

コース状況 :ドライ 発表

lstDriver Laps Fastest Lap 2ndDriver

郷
３‐
＝
“
０‐
１０
“
３
５‐
２
”
５
２‐
■
１０
０
３３
８７

７
∞
“

∞
０
”

１
　
　
　
　
＝
　
▲
　

＊２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

＝

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

ZN6
ZVW 30
SLS AMG GT3
09-7

BRZ GT300

C197

E89

SLS AMG GT3
458 GT3

ZF-2
R3-LMS
SLS AMG GT3
ZN6
SLS AMG GT3
99フ

09-7

E89

SLS AMG GT3

USC10
MP4-12C GT3

VivaC 86 MC

TOYOTA PRIUS apr GT
GAINER TANAX SLS
マネハ
・
ランホ
・
ルキ
・―二GT3

SUBARU BRZ R&D SPORT
GAINER TANAX GT― R
LEON SLS
8-MAX NDDP GT― R
」MS LM● orsa Z4

ク
・
リーンテックSLS AMG GT3
ケース
・
フロンティアDirectlon 458

ARTA CR―Z GT
Audi R8 LMS utra

Rn― SPORTS GAINER SLS
UPCARAC[BANDOH 86
ク
・
ット
'スマイル初■ミクSLS

Exce‖ence porsche

クリスタルクmランホ・ルキ・―二GT3
Studie BMW Z4

SKT EXE SLS
D:」ON Racing GT― R

SYNllUM LMoorsa RC F GT3

PACIttCマ クラーレンwith μ's

NetMove GT― R

シンティアムアッフリレロータス

75 1h51・ 47 077         149 118

75 1h52'03 967   16 800 148 744

75 1h52.16 250   29 173 148 473

751h52'17679 30602148“ 1

75 1h52'25 206   38 129 148 276

75 1h52'46 786   59 709 147 803

75 1h52'49 451 1.02 374 147 744

75 1h52'51 035 1.03 058 14フ  710

75 1h52'52 387 1'05810 147 670

75 1h53'07 325 1 20 248 147 355

75 1h53.08 229 1 21 152 :47 336

74 1h51.43 788   1 Lap  147 202

74 1h51'46 588  1 Lap  147 :41

74 1h52.14 837   1 Lap  146 524

74 1h52'15 196  1 Lap  146 516

74 1h52.19 723   1 Lap  146 418

741h52.40 057 1 Lap 145 977
74 1h52.42 413   1 Lap  145 926

74 1h52.42 655   1 Lap  i45 921

73 1h51'47 584   2 Laps 145 131

73 1h52.24 753   2 Laps 144 331

72 1h51'54 616   3 Laps 142 093

72 1h52'05 900   3 Laps 142 753

07 1h51'47 261   8 Laps 133 209

――――――― 以」し,書憫L ―――――――

土E武士
崚崚 宏紀
平中 克幸
織戸 学
井口 卓人

アント・レ・クート

轟澤 治樹
二野 一樹
新田 守男

和田 久

横溝 直輝

高木 真一

リチャート・・ライアン

植田 正幸

中山 友貴
谷口 信輝
坂本 祐也

青木 孝行

ヨルク
・・ミューラー

加納 政樹
高森 博士

飯田 章

白坂 卓也
小泉 洋史

46  1.21 594  9

29  1'21 104 18
45  1'21 659 34
29  1'21 924  4
29  1'22 118  4
29  1'22 214  4
21   1'22 735 16

29  1'22 057 15

23  1'22 893  5
48  1'22 525 35
46  1'22 104 30

29  1.21 753  4

29  1.22 380  5
43  1'22 208  4
29  1'21 486  4
45  1'21 793 41

29  1'23 474 22
43  1'22 905 21

30  1'22 241  3

44  1'23 061 27
51   1'23 391 21

43  1'22 800  4

39  1'23 288 35

23  1'23 059  9

29  1'22 116  5

松井 孝允

中山 雄―

ヒ
・
ヨン・ヒ
・ルト・ハイム

平峰 ―貴
山内 英輝

富田 竜―郎
蒲生 尚弥
高二 明麟

脇阪 薫―

城内 政樹
峰尾 恭輔
小林 崇志

藤井 誡暢

鶴田 和弥
佐々木 孝太

片口 籠也
山下 健太

佐藤 公哉

荒 聖治

安田 秀徒
田中 勝輝

吉本 大樹

阪口 良平

岩崎 祐貴

加藤 寛規

成澤 正人

Fastest Lap

29  1'21 058 19
46  1.21 743 34
30  1.22 832  6

46  1'22 772 36
46  1'21 083 44

46  1.22 106 34
54  1.22 395 34
46  1.21 275  5
52  1'22 035 51

27  1'23 465 18

29  1'22 085  3
45  1.21 446 13

45  1'22 183 15
31   1'23 617  3

45  1'22 262 43
29  1'22 466  5
45  1'22 571 45

31   1'23 324  2

45  1.22 017 40

29  1.22 261  14

22  1.23 805  9

29  1'22 985 15

33  1'23 316 10

44  1'22 244  4

16  1'21 748 11

9  1'23 376  2

*3 2  122

300 ・IssAN G■ ‐MSЮ  G,■ R3い  RUNUP Group&DOES GT― R

45  1hll'27 478  30 Laps 14' 182

(lhi0 50 478+37秒 )

0    13'17 722  66 Lap6 150 451

高橋 一穂

吉田 広樹

参加台数 :27台  出走台数 :26台  完走台数 :24台

ベストラップ :25 VivaC 86鵬  [松井 孝允]1'21058 19/75 164 516km/h

SC導入  (14:39'09～ 14:54'32)

▲印のlo 48の 車両に対し、黒自旗提示相当と判定した。 (判定時刻 15157)

計時委員長 大会競技長

*1印の‖o.7の車両 (ヨルグ・ミューラー)は、L項違反 (第4章 第4条―d(ホワイトラインカット))により、ドライヒ・ンク・スケヘ
・
ナルティを科した。

(裁定時刻 15:38)
*2印の‖o9の車両は、 2015 SUPER GT Sporting Regu:ation(第 30条 13)ビ ット作業違反)により、ドライビンク

・ルーヘ
゜

"テ
ィを科した。

(裁定時刻 15:50)
ホ3印のNo.2の車両 (加藤 寛規)は 、 ISC H項違反 (2910)セーフティカー中の追越しにより、ドライヒ・ンク・スルーヘ・

"テ

ィ相

競技結果に対し37秒加算のぺナルティを科した。 (裁定時刻 17:42)

審査委員会

当とし、

(成島 弘)

Series Title Sponsor Series Partner Series Sponsor

④

―

HONDA N155AN lQ鰍9 0BMW 0

…

…li―‐ 8UBARU卿 堕 口 翻 協 M・ ④ イ∞m4p38糀 に鶴 sNGHA ″
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…
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E 9日19凸20聞 仄錮嶽①ゲ
■公認:国際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/
村田町/名取市/河北新報社

主催 :い菅生/SSC/GttA
2015 AU丁OBACS SUPER Gtt Round6

SUGO GT 300KM RACE決勝 (GT500)暫 定結果表
START :14:05
FINISH :15:57

N旦 11

2015 09 20  SUGO INTERNAT10NAL RACING 00URSE(3 704256km) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ

Pos No. Type Machine Laps Time Delay km,/h l stDriver Laps Fastest Lap

発表

2ndDriver Laps Fastest Lap

1     100 NSX―P
2      46 R35
3      24 R35
4      6 USC10
5     19 USC10
6※4  1 R35
7※7  15 NSX― P

8※ 8  17 NSX― P

9 ※5   37

10※3  38
‖ ※2 12
12       8
13※ 1▲ 36

USC10
USC10
R35
NSX― P

USC10

USC10
NSX― P

1'14 025  2

1'13 504  3
1'15 038 31

1'15 080  2

1'14 773  7
1'14 464  3
1.14 528 20

1'14 829 33

伊沢 拓也

柳田 真孝
ミハエル・クルム

日本 雄資

関口 雄飛
ロニー・クインタレッリ

オリハ
・― ターヘ
・
イ

武藤 英紀

平川 亮
石浦 宏明
シヨアオハオロテ オリヘ

野尻 智紀
シ・ェームス ロシター

ヘイキ・コハ
・
ライネン

ヘ・ルトラン・ハ・ゲット

50  1'14 509

50  1'14 628
31   1'14 867

50  1'15 361

31   1'14 981

50  1'14 765
31   1'14 959

31   1'14 927

RAYBRIG NSX CONCEPT― GT    81 lh51.43 118       161 143  山本 尚貴
S Road MOLA GT― R      31 lh51.45807 2689161078 本山 哲
D'sta薔 on ADVAN GT―R     01 lh52'21703 38585160221 佐々木 大樹
ENEOS SUSTINA RC F        81 lh52'25 682  42564 160126  大嶋 和也
WedsSpott ADVAN RC F    81 lh52'26086 42968160117 脇阪 寿―
MOTUL AUTECH GT― R       31 lh52.31 930 48812159978  松田 次生
ドラコ
・モテ
・ューロNSX CONCEPT― GT   81 lh53'08 198 1 25080 159 123  71ヽ 1に 卓It

(lh52'31198+37秒 )

81 lh53.26073105955159573 塚越 広大
(lh52 49 073+37秒 )

80 1h51'43 354   1 Lap  159 148   アント・レア・カルタ
・レッリ

791h51'46 425 2 Laps 157 087 立川 祐路
781h53 06 123 3 Laps 153 277 安田 裕信
751h45'34 862 6 Laps 157 880 松浦 孝亮
71 lh41 54 076 10 Laps 154 857 伊藤 大輔

― ― ― ― ― ― ―
 以 上 完 走  

― ― ― ― ― ― ―

25 32 29 917 56 Laps 170 973 平手 晃平
25 34'07 631 56 Laps 162 814 中嶋 大祐

KEIHIN NSX CONCEPT― GT

Keeper TOM′ S RC F
ZENT CERUMO RC F
カルソニックlMPUL GT― R
ARTA NSX CONCEPT― GT
PETRONAS TOM.S RC F

DENSO KOBELCO SARD RC F
Epson NSX 00NCEPT― GT

31   1'14 438  2

31   1'15 029  3

31   1'15 856  5

44  1'14 482 13

21   1'15 327 11

25   1'15 189  6

49

48

イラ 47

31

50

1'15 043

1'14 578

1'15 777

1¬ 5011
1'14 749

39

)K6  64 25  1'14 037  2

参加台数 :15台  出走台数 :15台  完走台数 :13台

ベストラップ :46 S Road‖OLA GT―R[本山 哲]1¬ 3504 3/81 181 423km/h
SC導入  (14:39'09～ 14:54'32)

※1印のNo 36の車両は、2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 2章第9条 121)3基 を超えるエンシ
・ン交換)に より、の10秒のへ・ナルテイストップが科された。

(公式通知 No20)

▲No 36の 車両 (安岡秀徒 )に対 し、黒白旗 を提示 した。 (提示時刻 15:04)

計時委員長 大会競技長

※2印のNo 12の車両 (安田 裕信)は、lSC H項 貴旗掲示中の追越し連反 (3POST～4POST)に より、20秒のへ・ナルティストッフ・を科した。
(裁定時刻15:00)

※2No 12の車両 (安田 裕信)は、lSC H項 責旗掲示中の追越し連反 (3POST～ 4POST)に より、30秒のへ・ナルティストッフ・を科した。
(裁定時刻15:01)

※3印のNo 38の車両 (立川 祐路)は、 2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 27条lb)危険なドライフ・行為)違反により、ドライヒ・ンク・スルーヘ・ナルティを科した。
(裁定時刻 15:14)

※4印‖olの車両 (口
=―
・クインテレッリ)は、 2015 SUPER GT Sporting Reguiation(第 27条 lb)危険なドライフ・行為)違反により、ドライヒ・ンク・スルーヘ・ナルティを科した。

(裁定時刻 15:39)

※5印の‖o37の車両 (アント・レア・カルタ・レッリ)は、 2015 SUPER GT SpOrting Regulation(第 30条3)ヒ・ット作業違反)により、ドライヒ・ンク・スルーヘ・ナルテイを科した。
(裁定時刻 15142)

※6E口のNo 64の車両は、 (へ
・ルトラン・ハ
・
ケ
・
ット)2015 SUPER GT Sporting Regulation(付 則-3 16)ホ・―卜

・
掲示前のビットイン)により、90秒加算のへ・ナルティを科したが、

リタイヤにつき、罰則の執行を留保した。 (裁定時刻 15:58)

※7印のNo 15の車両 (4ヽ暮 卓史)は、 2015 SUPER GT Sporting Regulation(29条 1)ファストレーン妨害)に より、競技結果に対して 37秒加算のへ
・
ナルティを科した。

(裁定時刻 16107)

※8E口 のNo 17の車両 (塚越 広大)1ま 、 ISC H項違反 (2910)セーフティカー中の追越しにより、
競技結果に対し37秒加算のへ

゜
ナルティを科した。 (裁定時刻 17:42)

審査委員会

Series Partner

④ ― ― HONDA

Series Sponsor

NlSSAN 聾塑9 0BMW ....● _●。銘s鰍、;
…:―

Series Title Sponsor

‐ SuBARUコ b□ 翻 協 M・
④
五∞m4p書 庶 iて
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■公認:国際自動車連盟(FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」 AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/
村田町/名取市/河北新報社

主催 :欄菅生/SSC/GTA

2015 AU丁OBACS SUPER GT Round6
SUGO GT 300KM RACE決勝 (G丁300)暫定結果表 改訂版

t .    :

(L10の改 )

5:57

2015 09 20 SuGO :NTERNAT10NAL RACING COuRSE(3 704256km) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ

Laps Time Delay kmlh lstDriver Laps Fastest Lap 2ndPriv91 Laps Fastest [-ap

発表

Pos No. Type Machine

“

３‐

１‐

“

０１

１０

０５

３

５‐

２

７７

“

２‐

１‐

１０

０

３３

”

７

ｍ

囀

∞

０

”

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

Ⅲ3 2 122

鰤  幽sNci.""c=R35) RUNUp Group&DOES GT― R

75 1h51'47077    1491:8 土菫 武士
751h52.03967 16800148744 崚崚 宏紀
751h52'16250 29173148473 平中 克幸
751h52'17679 30602148441 織戸 学
751h52'25206 38120143276 井口 車人
75 1h52'46 786   59 700 147 803   アント

・レ・クート

751h52.494511.02374147744 黒澤 治樹
751h52'510351'03058,47710 ■野 一樹
751h52'528871・ 05810147670 新田 守男
751h53'073251'20248147355 和田 久
751h53'082291・ 21152147336 横溝 直輝
741h51'43 788 1 Lap 147 202 高木 真―
74 1h51'46 588   1 Lap  :47 141   リチャート

・ ・ライアン

741h52'14837 :Lap 146 524 植田 正幸
741h52.15196 :Lap 146 516 中山 友貴
741h52・ 19 723 1 Lap 146 413 谷口 信輝
741h52.40 057 1 Lap 145 977 坂本 祐也
741h52'42 413 1 Lap 145 026 青木 孝行
74 1h52.42 655   1 Lep  145 921   ヨルク・・ミューラー

73 1h51'47 584   2 Laps 145 131   カロ中内 ●tH
731h52'24 753 2 Laps i44 331 高森 博士

721h51.54 616 3 Laps i42 993 飯田 章
721h52'059∞  3 Laps 142 753 白坂 卓也
671h51'47 261 8 Laps 133 209 小泉 洋史

一――一 以上完走 一―一――

45 1hll・ 27 478 30 Lap1 141 182 高橋 ―穂

(lh10.50478+37秒 )

9  13.17 722 66 Laps 150 451 吉 田 広樹

ZN6
ZVW 30
SLS AMC GT3
09-7

8RZ GT300

C197

E89

SLS AMG GT3
458 GT3

ZF-2
R3-LMS
SLS AMG GT3
ZN6
SLS AMG GT3
997

09-7

E89

SLS AMG GT3

USC10
MP4-12C GT3

VivaC 86 MC

TOYOTA PRluS apr GT
GAINER TANAX SLS
マネハ
゜
ランホ
・
ルキ
・―
=GT3

SUBARU BRZ R&D SPORT
CAINER TANAX GT― R
LEON SLS
B― MAX NDDP GT― R
」MS LMoorsa Z4

ク
・
リーンテックSLS AMC GT3
ケース
・
フロンティアDirection 458

ARTA CttZ GT
Audi R8 LMS utta

Rn― SPORTS GAINER SLS
UPCARAGE BANDOH 86
ク
・
ット
・スマイル初IミクSLS
Exo●‖ence porsche

クリスタルクロコランホ
・ルキ
・―二GT3

Studie BMW Z4

SKT EXE SLS
D:」ON Racing GT― R

SYNTIUM LMcorsa RC F GT3

PACiFiCマ クラーレンwith μ's

NetMov● GT― R

シンテイアム・アッフ
・
ルロータス

46  1'21 594  9

29  1'21 104 18
45  1'21 659 34

29  1.21 924  4

29  1'22 118  4

29  1'22 214  4
21   1'22 735 16

29  1.22 057 15
23  1'22 893  5
48  1'22 525 35
46  1'22 104 30

29  1'21 753  4
29  1'22 380  5
43  1.22 208  4

29  1'21 486  4
45  1'21 793 41
29  1'23 474 22
43  1'22 905 21

30  1'22 241   3

44  1.23 061 27

51   1.23 391 21

43  1'22 800  4

39  1'23 288 35

23  1'23 059  9

29  1.22 116  5

松井 孝允

中山 雄―

ヒ・ヨン・ヒ・ルト・ハイム

平峰 ―貴

山内 英輝

富田 竜―郎

蒲生 尚弥

高星 明誡

脇販 薫―

城内 政樹
峰島 恭輔
小林 崇志
藤井 誡幅
鶴田 和弥

佐々木 孝大

片目 籠也
山下 健太

佐藤 公哉

荒 聖治
安田 秀徒
田中 勝輝

吉本 大樹

阪口 良平

岩崎 祐貴

加藤 寛規

成澤 正人

29  1'21 058 19
46  1'21 743 34

30  1'22 832  6
46  1.22 772 36

46  1.21 083 44

46  1'22 100 34

54  1'22 396 34
46  1'21 275  5

52  1'22 035 51
27  1'23 465 18
29  1'22 085  3
45  1'21 446 13
45  1.22 183 15

31  1'23 617  3
45  1'22 262 43

29  1'22 466  5
45  1'22 571 45

31   1'23 324  2

45  1'22 017 40

29   1'22 261  14

22  1'23 805  9

29  1'22 985 15

33  1'23 316 10

44  1'22 244  4

16  1'21 748 :1

9  1'23 376  2

参加台数 :27台  出走台数 :26台

ベストラップ :25 VivaC 86鵬

SC導入  (14:39'09～ 14:54'32)

改訂理由 :警告車両の削除

完走台数 :24台

[松井 孝允]1'21_058 19/75 164 516km/h

計時委員長 大会競技長

■1印のNo.7の車両 (ヨ

"・

・ミューラー)は、L項違反 (第 4章 第4条―d(ホワイトラインカット))により、ドライヒ・ンク・スルーヘ・ナ
"ィ
を科した。

(裁定時刻 15:38)
*2印のNo 9の車両は、 2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 30条 13)ビ ット作業違反)により、ドライヒ

・ンク・スルーヘ
・
ナルティを科した。

(裁定時刻 15:50)
*3印の‖o2の車両 (加藤 寛規)は 、 ISC H項違反 (2910)セーフティカー中の追越しにより、ドライヒ・ンク・ストヘ・ナルティ相当とし、
競技結果に対し37秒加算のへ

・
ナルティを科した。 (裁定時刻 17:42)

審査委員会

″̈ 輪 …
…

Series Title Sponsor Series Partner

C)― LE  HONDA

‐ 8UBAttu曰艶 □ 翻 協 M・ ④ 五∞m4p
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■公認:国際自動車連盟 (F!A)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」AF)■認定:GTアツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/
村田町/名取市/河Jヒ新報社

主催 :船菅生/SSC/GTA
2015 AU丁 OBACS SUPER GT Round6

SUGO GT 300KM RACE決 勝 (G丁 500)暫定結果表 改訂版

(Lllの改 )

2015 09.20    SU00 :‖ TERNAT:ONAL RACING 00URSE(3 704256km) コース状況 :ドライ 発表

No. Type Machine Laps Time Delay kmlh lstDriver Laps Fastest Lap 2ndDriver 1 Eq. Fastest Lap

5

6※ 4
7

8※ 7

9※ 5
10※ 3
11※ 2
12

13※ 1

※6

▲21∞ NSX―P

“

 R35
24 R35
o usclo
10 USC10
l R35
17 NSX― P

15 NSX―P

usclo
usclo
R35

NSX―P
USC10

usclo
NSX― P

平

祐

晃

大

手

疇

平

中

３７

■

‐２

８

“

　

”

“

▲

RAYBRIC NSX CONCEPT― GT
S Road MOLA GT― R
D.stabon ADVAN GT― R
ENEOS SuSTINA RC F
WedsSport ADVAN RC F
MOTUL AUT[CH GT― R
KEIHIN NSX CONCEPT― GT
ドラコ
・モテ
・
ューロNSX CONCEPT―GT

K●●Por TOM'S RC F

ZENT CERUMO RC F
カルソニックlMPUL GT― R
ARTA NSX CONCEPT―GT
PETRONAS TOM'SRC F

DENSO K08ELCO SARD RC F
Epson NSX CONCEPT― GT

01  lh51'43 118         161 143

81 lh51'45 807   2 689 161 078

01 lh52'21 703  38 585 16022:
01 lh52'25 682  42 564 160 126

01 lh52'26 086  42 968 160 117

01 lh52.31 930  48 812 159 978

01 ih52.49 073 1'05 955 159 573

01 lh53'08 198 1'25 080 159 123

(lh52.31198+37秒 )

00 1h51'43 354   : Lap  159 :48

70 1h51'46 425  2 Laps i57 087

70 1h53'06 123   3 Laps i53 277

75 1h45'34 862  6 Laps i57 880

71  lh41'54 076  :O Laps 154 857

――――――― 以」L5宅テE ―――一―――

25   32'29 917  56 Laps 170 973

25   34'07 631  56 Laps i62 814

山本 尚貴    31
本山 哲     31
佐々木 大樹   50
大崎 和也    31
脇阪 寿-   50
松田 次生    31
塚越 広大    50
小暮 卓史   50

アント・レ7・カルタ
・レッリ  31

立川 祐路    31
安田 裕信    31
松浦 キ亮    44
伊藤 大輛    21

1'14 025  2
1¬ 3504 3
1'15 038 31

1'15 080  2
1'14 773  7

1'14 464  3
1'14 829 33

1'14 528 20

1'14 438  2
1'15 029  3
1'15 856  5
1'14 482 13
1'15 327 11

1'15 189  6

伊沢 拓也   50
輌田 真孝    50
ミ′uル・クルム        31

日本 雄資   50
関口 雄飛   31
ロニー クインタレッリ     50

武藤 英紀   31
オリハ
・―・ターヘ
・イ     31

平川 亮     49
石浦 宏明   48
シ・3"ハ オ|テ・オリ″イう 47
野尻 智杞    31
シ・ェームス・ロシター     50

ヘイキ・コハ・ライネン
ヘ・ルトラン・ハ・ケ

・ット   25

1'14 509 16

1'14 628 14

1'14 867  2

1'15 361 30

1'14 981  2

1'14 765  5

1'14 927  2

1'14 959  2

1¬ 504315
1'14 578  9

1'15 777  5

1'15011 3
1'14 749 42

1'14 037  2

参加台数 :15台  出走台数 :15台  完走台数 :13台

ベストラップ :46 S Road HOLA GT―R[本山 哲]1'13504 3/81 181 423km/h
;C導入  (14139'09～ 14:54'32)

Kl印 のお 36の車両は、2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 2章第9条 121)3■を超えるエンシ
・ン交換)に より、の10秒のへ

・
ナ″イストァプが科された。

(公式遭知 b20)

●1lo 36の車両 (デ エームλ・ロシター)に対 し、黒白旗を提示 した。 (提示時刻 15:04)

▲2‖o100の 車両 (伊沢 拓也)に対 し、黒自旗提示相当と判定 した。 (判定時刻 15:57)

改定理由 :ド ライハ
・―誤記訂正及び、警告車両の追記

員長 大会競技長

K2印の‖。12の車両 (安田 裕信)は、iSC H項 貴旗掲示中の追越し違反 (3POST～ 4POST)により、20秒のへ
・
ナ析ィストヮフ
・
を科した。

(裁定時刻15:00)

K2‖o12の 車両 (安田 裕信)は、lSC H項 貴旗掲示中の追越し違反 (3POST～4POST)に より、30秒のへ
・
ナルテイストッフ
・
を科した。

(載定時刻15:01)

K3印の間 38の車両 (立川 祐路)は、 2015 SuPER GT Sporting Regu!ation(第 27条 lb)危険なドライフ・行為)違反により、ドライビンク・ストヘ
・
ナ″ィを科した。

(裁定時刻 15:14)

※4印blの車両 (ロニー・クインタレッリ)は、
(裁定時刻 15139)

K5印のお 37の車両 (アント
・″・カルタ・レッリ)は、 2015 SUPER GT SpOrting Regulation(第 30条3)ヒ

・ット作業違反)に より、ドライヒ・ンク・ストヘ
・
ナ折ィを科した。

(裁定時刻 15142)

K6印の‖o64の車両は、 (へ・ルトラン・ハ・ケ・ット)2015 SUPER GT Sporting Regu:ation(付 則-3 16)ホ
・―卜・掲示前のビットイン)に より、90秒加算のへ

・
ナルテイを科したが、

|タイヤにつき、罰則の執行を留保した。 (裁定時刻 15:58)

K7印の‖o15の車両 (1ヽ暮 卓史)は、 2015 SUPER 6T Sporting Reguiation(29彙 1),7ストレーン妨害)により、競技結果に対して 37秒加算のへ
・

"テ

ィを科した。

(裁定時刻 16:07)

20i5SuPER GT Sporting RegulatiOn(第 27条 lb)危険な卜
・ライプ行為)違反により、ドライヒ

・ンク・ルーヘ
・
ナルテイを科した。

Series Title Sponsor Series Partner Series Sponsor

④

―

HONDA N:55AN 1艘  O BMW_里 __CO。 8,″譲ヽ;

…,:―

審査委員会

‐ BUBARU」 錮 口 昴 動 盟 夕
・
④
五∞ m4p喜

臨 た 鶴 馴 NGHA ″

“

acε
"″
F

…

…

″ ア



ぐ arrO― S

|

一

石 9日19由20間 Ψ鵞楡①ゲ
■公認:国 際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (JAF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援:経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/
村田町/名取市/河メヒ新報社

主催 :佃菅生/SSC/GTA

2015 AU丁OBACS SUPER Gtt Round6
SuGO GT 3∞KM RACE決勝 (G丁3∞)正式結果表

START :14:05
FI‖ ISH :15:57

2015 09 20 SU00 1NTERNAT10NAL RACING COuRSE(3 704256km)   天候 :晴れ    コース状況 :ドライ        発表  lq 2■ _
Pos No. Type Maohine Laps Delay km/h lstD‖ ver Laps Fastest Lap 2ndDriver Laps Fastest Lap

５

３‐

１‐

“

０１

１０

“

３

５‐

２

口

“

２‐

＝

■

。

”

”

７

ｍ

“

“

*2 0 MP4-12C GT3
詢 Mss.G7.口 。Gr螂 )

*3 2  122

VlvaC 86 MC

TOYOTA PRIUS apr GT

CA:NER TANAX SLS
マネ′ゞ ランホ

・
ルキ
・―二GT3

SUBARU BRZ RI)SPORT
CA:NER TANAX GT― R
LEON SLS
8-MAX NDDP GT― R
」MS LM● orse Z4

ク
・
リーンテックSLS AMG GT3
ケース
・
フロンティアDirecじ on 458

ARTA CR―Z GT
Audi R3 LMS uヽ、

Rn― SpORTS ttNER SLS
UPCARACE BANDOH 86
ク
・
ット
・
スマイ,レ 1"●ミクSLS

Ex●●‖on●o Porsche

クリスタルクロコランホ
・ルキ
・―二GT3

Studie BMW Z4

SKT EXE SLS
D:」ON Racing GT― R

SYN■UM LMcorsa RC F GT3

PAC:同 Cマクラーレンwth μ's

NetMove GT― R

シンティアム・アッフ
・ル・ロータス

46  1.21 594  9

29  1'21 104 18
45  1.21 659 34

29  1.21 924  4
29  1.22 118  4

29  1'22 214  4
21   1・ 22 735 16

29  1.22 057 15
23  1'22 893  5
48  1'22 525 35

46  1'22 104 30
29  1'21 753  4

29  1'22 380  5
43  1.22 208  4
29  1.21 486  4
45  1'21 793 41
29  1'23 474 22
43  1'22 905 21

30  1'22 241   3

44  1・ 23 061 27

51   1.23 391 21

43  1.22 800  4

39  1'23 288 35

23  1.23 059  9

29  1'22 116  5

松井 孝允

中山 雄―

ヒ・ヨン・ヒ・ルト・ハイム

平峰 ―貴
山内 英輝

富田 竜―郎
着生 尚弥
高ユ 明誡

脇阪 薫一

城内 II樹
峰尾 恭軸
小林 崇志

薔井 誡暢

鶴田 和弥
佐々木 孝太

片岡 龍也
山下 健大
佐藤 公哉

荒 聖治

安岡 秀徒
田中 勝輝

吉本 大樹

阪口 良平

岩崎 祐貴

加藤 寛規

成澤 二人

29  1'21 058 19

46  1'21 743 34

30  1'22 832  6
46  1'22 772 36

46  1'21 083 44
46  1'22 106 34
54  1'22 395 34
46  1.21 275  5
52  1'22 035 51

27  1'23 465 18

29  1'22 085  3
45  1'2: 446 13

45  1'22 183 15
31   1'23 617  3

45  1'22 262 43
29  1'22 466  5
45  1'22 571 45
31   1'23 324  2

45  1.22 017 40

29  1'22 261  14

22  1'23 805  9

29  1'22 985 15

33  1.23 316 10

44  1'22 244  4

16  1.21 748 11

9  1 23 376  2300 
"*^uo, 

Fwoc',ru) RUNUP Group&DOES GT-R

761h51'47077    149118 土壼 武士
761h52'03967 16800148744 崚峨 宏紀
761h52'16250 20173148473 平中 克幸
751h52'17679 30602148441 織戸 学
751h52'25206 38129148276 井口 卓人
75 1h52'46 786   59 700 147 803   アント・レ・クート

751h52.494511.02374147744 黒澤 治樹
75 1h52'51 035 1'03 958 147 7:0   』[里予 ―-8
761h52.52887:'05810147670 新田 守男
751h53'073251・ 20248147355 和田 久
751h53.082291・ 2:152147336 横溝 直輝
741h51.43 738 1 Lap 147 202 高木 真―
74 1h51'46 588   1 Lap  147 14:   リチャート

・・ライアン

741h52・ 14837 :Lap 146 524 植田 正幸
741h52'15 196 1 Lap 146 516 中山 友貴
741h52.19 723 1 Lap 146 418 谷口 僣輝
741h52.40 057 1 Lap 145 977 坂本 祐也
741h52.42 413 1 Lap 145 926 青木 孝行
74 1h52'42 655   1 Lap  145 92:   ヨルク

・・ミューラー

731h51'47 584 2 Laps 145 131 加納 政樹
731h52'24 753 2 Laps l“ 331 高森 博士
721h51'54 616 3 Laps 142 993 飯田 章
721h52'05 900 3 Laps 142 753 白坂 卓也
671h51'47 261 8 Laps 133 209 小泉 洋史

――――――― 以」ヒ

'壱

ヨE ―――――――

45 1hll'27 478 30 Laps 141 182 高橋 ―穂
(lh10 50 478,37秒 )

0 13'17 722 66 Laps 150 451 吉田 広樹

ZN6
ZVW 30
SLS AMC GT3
09-7

BRZ GT300

0197

E89
SLS AMG GT3
458 GT3

ZF-2
R8-LMS
SLS AMG GT3
ZN6
SLS AMG GT3
997

09-7

E89

SLS AMG GT3

USC10

参加台数 :27台  出走台数 :26台  完走台数 :24台

ベストラップ:25 VivaC 86 HC[松井 孝允]1'21058 19/75 164 516km/h

SC導入  (14:39'09～ 14:54'32)
*1印のNo 7の車両 (ヨルク

・・ミューラー)は、L項違反 (第4章 第4条―d(ホワイトラインカット))により、ドライヒ・ンク・ストヘ・ナルテイが科された。
(裁定時刻 15:38)
*2印のNo.9の車両は、 2015 SUPER GT Sporting Regu:ation(第 30条 13)ヒ

・ット作業違反)に より、ドライビンク
・ストヘ
・
ナルティが科された。

(裁定時刻 15:50)
*3印の‖o2の車両 (加藤 寛規)は 、 ISC H項違反 (29.10)セーフティカー中の追越しにより、ドライビンク・ストヘ

゜

"テ
ィ相当とし、

競技結果に対し37秒加算のへ
・
ナ膀ィが科された。 (裁定時刻 17142)

計時委員長 大会競技長 審査委員会

(大谷 保志)

Series Sponsor

④ ― ―
HONDA N15SAN

鱈  O BMW_。 重 __CO。 3S夕駄ヽ ;

秦弘)

Series Title Sponsor Series Partner
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E 9.19邑20間 仄瘍嶽③ゲ
■公認:国 際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」AF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援 :経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/

村田町/名取市/河北新報社

主催 :榊菅生/SSC/GTA

2015 AUTOBACS SUPER GT Round6
SUGO GT 300KM RACE決 勝 (G丁500)暫定結果表改訂版 改訂版

START :14:05
F:1lS‖  :15:57

::il写
h13の改 )

2015 09.20    SUGO I‖TERNAT10NAL RACINe COuRSE(3 704256km) コース状況 :ドライ 発表 :3θ

Pos No. Type Machine LaPs Time

1    ▲2 100 NSX― P
2        40 R35
3        24 R35
4        0 uSC10
5     10 USC10
6※4   1 R35
7※7    15 NSX― P

NSX―P

USC10
usclo
R35

NSX―P

USC10

USC10
NSX― P

伊沢 拓也   50
柳田 真孝   50
ミハエル・クルム        31

日本 雄責   50
関口 雄飛   31
ロニー・クインタレゥリ     50

オリハ
・―・ターヘ
・イ     31

武藤 英紀   31

平川 亮     49
石浦 宏明   48
ショフオハオロデ オリヘイラ 47

野尻 智紀   31
シ・ェームス・ロシター     50

ヘイキ・コハ
・ライネン

ヘ・ルトラン・ハ
・ケ・ット   25

Fastest Lap

1'14 509

1'14 628

1'14 867

1'15 361

1'14 981

1.14 765

1'14 959

1'14 927  2

1'15 043 15

1'14 578  9

1.15 777  5

1'15011 3
1'14 749 42

1'14 037  2

RAYBRIC NSX CONCEPT―GT
S Road MOLA GT― R
D'station ADVAN GT― R
ENEOS SuST:NA RC F
WodsSport ADVAN RC F
MOTUL AUTECH GT― R

卜
・
ラコ
・モテ
・ューロNSX CONCEPT―GT

KEIHIN NSX CONCEPT― GT

KecPer TOM'S RC F
ZENT CERUMO RC F
カルソニックIMPUL GT― R
ARTA NSX CONCEPT―GT
PETRONAS TOM'S RCF

DENSO KOBELCO SARD RC F
Eoson NSX CONCEPT― GT

31 lh51'43118    161:43 山本 尚貴
01 lh51'45807 268916:073 本山 哲
81 lh52'21703 3858516022: 佐々木 大構
01 lh52'25 682  42 564 :60 126   プにn 千口L
01 lh52'26086 42968160‖ 7 脇阪 寿―
81 lh52'31930 48812159978 松田 次生
01 lh53'081981'25080159123 小暮 卓史
(lh52'3:198+37秒 )

11 lh53'26 073 1.05 955 159 573   壻晨史Ё 』Eフに

(lh52・ 49073+37秒 )

00 1h51'43 354   1 Lap  159 148   アント
・レア・カルタ・レッリ

701h51'46 425 2 Laps:57087 立川 祐路
701h53'06 123 3 Laps 153 277 安田 裕信
751h45'34 862 6 Laps 157 880 松浦 孝亮
71 lh41'54 076 10 Laps 154 857 伊藤 大幅

――――――― 以」
='書
デE ―――――――

25 32'29 917 56 Laps 170 973 平手 晃平
25 34'07 631 56 Laps 162 8:4 中崎 大祐

Fastest Lap 2ndDriver

1'14 025  2

1'13 504  3
1'15 038 31

1'15 080  2
1'14 773  7
1'14 464  3
1'14 528 20

1'14 829 33

1'14 438  2
1'15 029  3
1'15 856  5
1'14 482 13

1'15 327 11

1'15 189  6

km/h lstDriver

31

31

50

31

50

31

50

50

31

31

31

44

21

‐７
　
３７
”
‐２
０
”

　

”
“

▲

※

　

※

※

※

　

※

　

　

※

参加台数 :15台  出走台数 115台  完走台数 :13台

ベストラップ :46 S Road 10LA GT―R[本山 哲]1'13504 3/81 181 423km/h
SC導入  (14:39'09～ 14:54'32)

※1印のわ 36の車両は、2015 SUP[R GT Sporting Regulation(第 2章第9条 121)3基を超えるエンシ
・ン交換)により、の10秒のへ

・
ナルティストッフ
・が科された。

(公式通知 ‖。20)

▲ 1‖o36の車両 (デ エームス・ロシタ→に対 し、黒白旗を提示 した。 (提示時刻 15:04)

▲2No 100の車両 (伊沢 拓也)に対 し、黒自旗提示相当と判定 した。 (判定時刻 15:57)

改定理由 :卜
・ライハ・―誤記訂正及び、警告車両の追記及び、へ

・
ナルティの記載漏れ

員長 大会競技長

※2印のNo 12の車両 (安田 裕信)は、lSC H項 責旗掲示中の追越し違反 (3POST～4POST)に より、20秒のへ
・ナ折ィストッフ・を科した。

(裁定時刻15:00)

※2‖o12の 車両 (安田 裕信)は、lSC H項 黄旗掲示中の追越し違反 (3POST～4POST)に より、30秒のへ
・ナルティストッフ

・
を科した。

(裁定時対15:01)

※3印のH038の車両 (立川 祐路)は、 2015 SuPER GT Sporting Regulation(第 27条 lb)危険な卜
・
ライフ
・行為)違反により、ドライヒ・ンク・スルーヘナルティを科した。

(裁定時刻 15:14)

※4印‖01の車両 (ロニー・クインタレッリ)は、 2015 SuPER GT Sporting Regulation(第 27条 lb)危険なドライフ
・行為)違反により、ドライt・ ンク・ルーヘ

・ナルティを科した。

(曇定時剣 15:39)

※5印の‖037の車両 (アント
・レ7・ カルタ

・レッリ)は、 2015 SuPER GT Sporting Reguiation(第 30条3)ヒ
・
ット作業違反)に より、ドライヒ

・ンク・ストヘ
・
ナルティを科した。

(裁定時刻 15:42)

※6印の‖o64の車両は、 (へ
・ルトラン・ハ・ケ

・ット)2015 SUPER GT Sporting Regulation(付 則-3 16)ホ
・―卜・掲示前のビットイン)により、90秒加算のへ

・
ナ折ィを科したが、

リタイヤにつき、罰則の執行を口保した。 (裁定時Al1 15:58)

※7印の‖015の車両 (4ヽ暮 卓史)は、 2015 SUPER GT Sporting Regulation(29条 1)ファストレ
ーン妨害)により、競技結果に対して 37秒加算のへ

・
ナ
"ィ
を科した。

(裁定時刻 16:07)

※8印の‖017の 車両 (塚越 広大)は、ISC H項違反(2910)セ ー
'テ

ィカー中の追越しにより、ドライヒ
・ンク
・スルーヘ・ナルティ相当とし、

競技結果に対し37秒加算のへ
・
ナ折ィが科された。 (裁定時刻 17:42)

審査委員会

Series Title Sponsor Series Partner
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rE 9.19邑 20間 Ψ聰籠⑬ゲ
■公認:国際自動車連盟 (FIA)/一 般社団法人日本自動車連盟 (」AF)■認定:GTア ツシエイション(GTA)■後援 :経済産業省/国土交通省/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/公益社団法人宮城県観光連盟/
村田町/名取市/河北新報社

主催 :い菅生/SSC/GTA
2015 AUTOBACS SUPER GT Round6

SUGO G丁 300KM RACE決勝 (G丁 500)正 式結果表

2015 09 20    SuGO INTERNAT:ONAL RACING 00URSE(3 704256km) 天候 :晴れ コース状況 : ドライ 発表
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Machine Laps Time Delay km,/h lstDriver Laps Fastest Lap 2ndDriver Laps Fastest Lap
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81 lh51'43118    161143 山本 尚貴    31
81 lh51'45807 2689161078 本山 哲    31
01 lh52'21703 38585160221 佐々木 大樹   50
01 lh52'25682 42564160126 大嶋 和也    31
81 lh52'26086 42968160117 脇阪 寿-   50
01 lh52'31930 488:2159978 松田 次生    31
31  lh53'08 198 1.25 080 159 123   71ヽ 11 1ユ 5L        50
(lh52 31 198+37秒 )

81 lh53'260731'05955159573 塚越 広大   50
(lh52.49073+37秒 )

001h51'43 354 1 Lap 159 148 アント・レ7・カルタ・レクリ 31
70 1h51'46 425  2 Laps 157 087   E2,‖  ネ有ユ各       31
731h53.06 123 3 Laps 153 277 安田 裕信   31
751h45'34 862 6 Laps 157 880 松浦 孝亮   44
71 lh41'54 076 10 Laps 154 857 伊藤 大輔   21
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25 32'29 917 56 Laps 170 973 平手 晃平   25
25 34'07 631 56 Laps 162 814 中嶋 大祐
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参加台数 :15台  出走台数 :15台  完走台数 :13台
ベストラップ :46 S Road‖ OLA GT―R[本 山 哲]113504 3/81 181 423km/h
SC導 入  (14139'09～ 14:54'32)

は 繁8期 l:品F両
は、2015 SUPER GT Sporting Regulation悌 牢 第9条121)3基 を超えるエンシ・戒 換)により、のЮ秒のへ・ナルティストッフ・が科された。

▲lNo 36の 車両 (デ ェームス・ロシター)に対 し、黒白旗を提示 した。 (提示時刻 15:04)

▲2No 100の車両 (伊沢 拓也)に対 し、黒白旗提示相当と判定 した。 (半1定時刻 15:57)

猛 冨 力1絆蕊F崚
田 鶴 )は 、SC順 軌 赫 中の理 し違反

“

Ю釘～4PO鋤 により、

姿襲鼎 力1絆訴F崚
田 裕働 は、SC順 黄旗掲示中の追越し連反

“

Ю釘～4Ю的 により、

ヽ輩蜆 1〒再)に
川 祐詢 は、 知 5創旺R釘 ヽ∝tlng Reguhumttν tt b)麟 なドγプ行わ 違反により、ドアピカ ル‐ 臓 が科された。

委輩臀路貯 号風岨;,・
クインタレッリ)は、 2015 SUPER GT Sporting Regulation(第 2珠 lb)危険な卜・ライフ・行為)連反により、ドライヒ・ンク・スルーヘ・ナルティが科された。
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劉 5 SUPER師 Ⅲ rt ng随酬 面 m悌 3043川 作業違厠 によ吹 日 軸 トイルシが科され

席 冨 讐:43罰闘 湛 寡 t[:つ な 黎 ガ
UPi::G:8ン蔵 mg Reguぬ 」m付 則■ 町 卦・赫 前のビ州 力 により、呻 雄 ので加 翻 したが、

、襲m2〒 用″
嗜 卓

"は
、 矧 5鉗旺R研 師∝t ng Regu陽 日m o9■lンスルゥ妨割 により、厳 結果に対して 卿 加算のイルシが科された。
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~中 の出 しにより、ド訛 リグスルでllT4相 当とし、

20秒のへ
・
ナルティストッフ

・
が科された。

30秒のへ
・
ナルティストッフ
・
が科された。

計時委員長 大会競技長 審査委員会
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